



## Wszyscy Wykonawcy

Nasz znak: WIM-II/AK/3410/...13.../07

Dotyczy:

**„Budowa ulicy Nowoszerokiej od ulicy Taczaka do ulicy Szerokiej – Etap I”.**

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 29.08.2007r. Gmina Miasto Szczecin, Wydział Inwestycji Miejskich w odniesieniu do postawionych przez państwa pytań informuje:

1. Pytanie:

*„Na stronie internetowej została umieszczona tabela elementów rozliczeniowych wg. której przygotowana winna zostać oferta dla powyższego zadania. W tabeli rozliczeniowej nie zostały jednak ujęte elementy robót budowlanych, obejmujących w swym zakresie roboty żelbetowe i betonowe murków oporowych i pali oraz przygotowania i montażu ekranów akustycznych. Roboty te zostały opisane w Specyfikacji Technicznej i w projekcie budowlano – wykonawczym. W związku z powyższym zwracam się do Państwa z prośbą o potwierdzenie, że wyżej wymienione roboty budowlane wchodzą w zakres zadania inwestycyjnego oraz o uzupełnienie tabeli elementów rozliczeniowych”.*

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione roboty wchodzą w zakres zadania inwestycyjnego i jednocześnie informuje, że dokonał stosownej modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. Pytanie:

*„W inwentaryzacji zieleni znajduje się zapis informujący, że przed przystąpieniem do wycinki drzew należy uzyskać zgodę na ich usunięcie w Urzędzie Miejskim w Szczecinie. Proszę o udzielenie informacji czy uzyskanie powyższego zezwolenia oraz uiszczenie opłat z tym związanych leży po stronie Inwestora czy Wykonawcy.*

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że koszty uzyskania w/w zezwolenia oraz uiszczenie opłat z tym związanych leży po stronie Inwestora a stosowna decyzja o pozwoleniu na wycinkę zostanie przekazana Wykonawcy.

DYREKTOR WYDZIAŁU  
*[Signature]*  
mgr inż. Tadeusz Żabiński

Wydział Inwestycji Miejskich  
tel. +4891 42 45 496  
fax +4891 45 53 609  
wim@um.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin  
pl. Armii Krajowej 1  
70-456 Szczecin  
NIP 851-030-94-10

Bezpłatna infolinia 0 800 300 300